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Di marino Guillaume ADR

Ouattara Cynthia
4 rue serge sabatier  les jardins d ariane B203

13140 Miramas
0 6 5 0 0 8 9 1 7 7 loriouxcynthia@gmail.com

1
1
1
1
1
1

Laugil  3000 XP 10 Litres
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Bypass et Vanne volumétrique
Sac de sel 25 Kg
Livraison installation et mise en service
Prevoir un demenagement

1818.18
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

1818.18 2000

27 juillet 2023

0 181.82 0

2000
6.80 6.60

23.45
180

Miramas

120

2000
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

4 semaines
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Ouattara Cynthia

4 rue serge sabatier  les jardins d ariane B203

13140 Miramas

0 6 5 0 0 8 9 1 7 7

loriouxcynthia@gmail.com

Laugil 3000 XP 10L
Cuisine

Robinet cuisine
1m

Oui
Prise existante

1.5m

Régler TH 6 + prévoir découpe fond meuble cuisine en
bois pour pose

Cynthia Ouattara

1m

34
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4 rue serge sabatier  les jardins d ariane B203 13140 Miramas
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Maison

Propriétaire
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